Antalya European Cup
3-4 May 2014
Yildiz Erkekler - Takim

1 Team: Balikesir Belediye Spor Kulibl

Rank Bib Name Nat Swim

1 404 SEMIH ERDIK TUR 0:05:56 (1)
2 403 EMRE ERDIK TUR 0:06:04 (2)
8 402 ENES KIZILCIK TUR 0:06:25 (8)

2 Team: Altay Spor Kulubu

Rank Bib Name Nat Swim

5 426 BERKAY ERCAN TUR 0:06:46 (11)
10 415 ENDER GUNES TUR 0:06:50 (12)
20 434 EFE EGEMEN SEN TUR 0:07:36 (17)
24 428 BATUHAN CEMAL AKDAS TUR 0:06:51 (13)
25 432 BERKAY OLMEZ TUR 0:08:51 (26)
27 427 ALI SARIKAYA TUR 0:08:30 (24)

3 Team: Antalya Triatlon Spor Kullibi

Rank Bib Name Nat Swim

4 421 STEPHEN BERK ISKIN TUR 0:06:17 (5)
12 422 ANDREW MERT iSKIN TUR 0:06:17 (4)
21 420 ADNAN EGE OGRETEN TUR 0:06:19 (6)

4 Team: Gelibolu Yildiz Spor Kullib{

Rank Bib Name Nat Swim

6 431 HAKAN ARSLAN TUR 0:08:00 (22)
9 406 HAKAN AYDIN TUR 0:07:41 (19)
23 407 KORHAN UNER TUR 0:09:18 (29)
26 409 TUNA ASIM BASKIR TUR 0:08:44 (25)
28 408 MERT OZMEN TUR 0:07:54 (20)

5  Team: izmir Genglik ve Spor il Midarligi Spor Kuliibii

Rank Bib
7 433
14 414
29 416

Name

OKTAY ARIKAN
HUSEYIN HALLAG
ALPER ALP

Nat

TUR
TUR
TUR

Swim
0:06:37 (10)
0:06:14 (3)
0:07:59 (21)

6  Team: Canakkale Sualti ve Can Kurtarma Spor Kullibi

Rank Bib
17 418
19 401
22 417
g8 419

7  Team: Ganakkale Cankurtarma Genglik ve Spor KullibU

Rank Bib
30 423
34 424
35 425

Name
GOKHAN KONUT

BERKE HAKKI GUNAYDIN

BURAK BEZMEZ
ATAHAN ATALAT

Name

CAGRI EKEN
NiHATCAN TATU
ATAKAN ATA

Nat

TUR
TUR
TUR
TUR

Nat

TUR
TUR
TUR

Swim

0:09:14 (28)
0:06:55 (14)
0:09:19 (30)
0:09:01 (27)

Swim

0:10:49 (32)
0:11:08 (33)
0:16:02 (36)

T1

0:00:36
0:00:38
0:00:37

T1

0:00:45
0:00:52
0:01:13
0:01:12
0:01:00
0:00:52

T1

0:00:42
0:00:47
0:01:04

T1

0:01:01
0:00:51
0:00:47
0:01:03
0:00:50

T1

0:00:55
0:00:39
0:01:03

T1

0:00:55
0:01:07
0:00:58
0:01:08

T1

0:00:58
0:01:07
0:01:16

Bike
0:17:31 (9)
0:17:21 (8)
0:18:12 (15)

Bike

0:17:40 (10)
0:17:47 (12)
0:19:17 (22)
0:21:16 (30)
0:19:23 (25)
0:18:45 (17)

Bike
0:17:12 (5)
0:18:46 (18)
0:19:41 (27)

Bike
0:16:45 (2)
0:17:12 (6)
0:18:00 (14)
0:20:55 (29)
0:23:34 (34)

Bike
0:16:37 (1)
0:17:11 (4)
0:21:20 (31)

Bike

0:17:58 (13)
0:17:46 (11)
0:19:05 (20)
0:19:16 (21)

Bike

0:19:59 (28)
0:27:30 (36)
0:23:29 (33)

T2

n.a.
n.a.
n.a.

T2

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2

n.a.
n.a.
n.a.

T2

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2

n.a.
n.a.
n.a.

T2

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2

n.a.
n.a.
n.a.

Points: 5933
Run
0:13:01 (5)
0:13:03 (6)
0:14:06 (13)

Points: 5716
Run
0:12:51 (3)
0:14:30 (17)
0:14:38 (19)
0:15:04 (21)
0:15:33 (22)
0:17:12 (31)

Points: 5705
Run
0:13:42 (10)
0:14:34 (18)
0:15:50 (25)

Points: 5671
Run
0:12:49 (2)
0:13:55 (11)
0:15:59 (26)
0:14:08 (14)
0:13:30 (8)

Points: 5554
Run
0:15:03 (20)
0:16:35 (29)
0:15:59 (27)

Points: 5507
Run
0:14:06 (12)
0:16:51 (30)
0:13:33 (9)
0:20:14 (33)

Points: 4201
Run
0:16:25 (28)
0:21:07 (34)
0:21:28 (35)

Total

0:37:03
0:37:04
0:39:18

Total

0:38:01
0:39:58
0:42:42
0:44:20
0:44:45
0:45:17

Total

0:37:51
0:40:23
0:42:51

Total

0:38:33
0:39:37
0:44:02
0:44:48
0:45:47

Total

0:39:10
0:40:37
0:46:18

Total

0:42:11
0:42:37
0:42:53
0:49:37

Total

0:48:08
1:00:49
1:02:14

Points
2000
2000
1933

Points
1972
1913

Points
1977
1901
1827

Points
1956
1924
1791
1768
1739

Points
1937
1894
1723

Points
1847
1834
1826
1624

Points
1668
1288
1245
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